
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2024 r. poz.  
1530 ze zm.) oraz art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 49 463 736,14 zł, z tego: dochody bieżące 31 341 977,76 zł; dochody majątkowe  
18 121 758,38 zł; 

2. wydatki 49 863 736,14 zł z tego: wydatki bieżące 26 507 950,82 zł; wydatki majątkowe  
23 355 785,32 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr  2 do uchwały Nr XIV/92/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 10 lipca 
2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok  i otrzymuje on brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 8506



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 05 sierpnia 2025 roku 
w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 28 858 562,20 0,00 0,00 28 858 562,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 273,94 0,00 0,00 262 273,94 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 158 367,00 158 367,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 158 367,00 158 367,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 158 367,00 158 367,00 

majątkowe razem: 17 963 391,38 0,00 158 367,00 18 121 758,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 364 194,68 0,00 0,00 3 364 194,68 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 483 415,56 0,00 0,00 2 483 415,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 305 369,14 0,00 158 367,00 49 463 736,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 626 468,62 0,00 0,00 3 626 468,62 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8506



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Gminy Paradyz z dnia 05 sierpnia 2025 roku 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 94 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 221,00 445 221,00 370 221,00 62 000,00 308 221,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 645 221,00 445 221,00 370 221,00 62 000,00 308 221,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 221,00 441 221,00 366 221,00 62 000,00 304 221,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 621 221,00 441 221,00 366 221,00 62 000,00 304 221,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 196 

319,27 3 269 
356,11 3 264 356,11 1 497 193,05 1 767 163,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 926 963,16 5 926 963,16 3 763 207,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 633,00 -196 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 099 

686,27 3 269 
356,11 3 264 356,11 1 497 193,05 1 767 163,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 830 330,16 5 830 330,16 3 763 207,68 0,00 0,00 

przed zmianą 227 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 405,00 227 405,00 213 405,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 327 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 405,00 327 405,00 213 405,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 872 

189,68 81 356,11 81 356,11 0,00 81 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790 833,57 4 790 833,57 3 549 802,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -196 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 633,00 -196 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 4 675 
556,68 81 356,11 81 356,11 0,00 81 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 200,57 4 594 200,57 3 549 802,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8506



przed zmianą 1 241 
030,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 030,89 1 241 030,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 633,00 -196 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 044 

397,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 397,89 1 044 397,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 221 

953,58 24 024 
535,26 22 077 

630,49 13 769 489,90 8 308 140,59 531 800,00 1 119 130,83 262 273,94 8 700,00 25 000,00 23 197 418,32 23 197 
418,32 4 110 599,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 633,00 -196 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 380 

320,58 24 024 
535,26 22 077 

630,49 13 769 489,90 8 308 140,59 531 800,00 1 119 130,83 262 273,94 8 700,00 25 000,00 23 355 785,32 23 355 
785,32 4 110 599,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 483 

415,56 2 483 
415,56 872 155,34 363 540,70 508 614,64 0,00 1 611 260,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 483 

415,56 2 483 
415,56 872 155,34 363 540,70 508 614,64 0,00 1 611 260,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8506



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/95/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2025 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 75 000,00 75 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Zakup działek w miejscowości Wójcin B 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 75 000,00 75 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 180 000,00 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Ochotniczej Strazy Pożarnej w 
Paradyżu poprzez rozbudowę istniejacej instalacji PV 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Ochotniczej Strazy Pożarnej w 
Wójcinie poprzez rozbudowę istniejacej instalacji PV 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 926 963,16 - 96 633,00 5 830 330,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 227 405,00 100 000,00 327 405,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 100 000,00 114 000,00 

   Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowości Grzymałów i Stawowiczki 
w gminie Paradyż 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 790 833,57 - 196 633,00 4 594 200,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 030,89 - 196 633,00 1 044 397,89 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Paradyż 1 141 030,89 - 196 633,00 944 397,89 

   Dochody własne jst 1 141 030,89 - 196 633,00 944 397,89 
Razem 23 197 418,32 158 367,00 23 355 785,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8506



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/95/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/92/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 10 lipca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

UZALEŻNIEŃ ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość Zmiana  Plan po 

znianie 
RAZEM DOCHODY 95 000,00 0,00 95 000,00 

756   Ochrona zdrowia 95 000,00 0,00 95 000,00 

75618 

 

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich poborem 

95 000,00 0,00 95 000,00 

0270 

Wpływy z części opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

0480 
Wpływy z opłata za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

75 000,00 0,00 75 000,00 

RAZEM WYDATKI 95 000,00 0,00 95 000,00 

851   Ochrona zdrowia 92 000,00 0,00 92 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 88 000,00 0,00 88 000,00 

   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  3 000,00 0,00 3 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 500,00 -3 000,00 36 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8506



   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8506


	UCHWAŁA NR XV/95/2025 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-19T12:38:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




